quasi fere omnes. ut dicit ambrosius. qui etiam uxores relinquētib⁹ ppter se vitam pmissit eternā **Math. xix.** Omnis qui reliquit uxorem &c. ppter nomē meū centuplū accipiet. & vitam eternā possidebit. **Itē** ad hoc faciē etiā exemplū ioseph. de quo dicitur gen. xxxix. cui cū dret vxoz pharis. dormi mecum. nequaquam accevit opī ne phario. s; ait. Quō possū hoc malū facē. & peccare in dñm meū &c. **Et** post mulier molesta erat adolescēti. & ipse recubabat stuprū. de quo dicit ioseph⁹ in principio libri. ii. q̄ dicta mulier sollicitavit eū blādimētis. pmissis & minis. et inardēs in amozē eius fingens se infirmā. remansit a festiuitate publice celebrietatis. & oñdit iuueni ardozē suū. incitās & rogans cū fletib⁹ vt secū dormiret. ipm nec mlieris miseria. nec pietatis mīa. nec rogātis instantia. nec met⁹. nec pmissio. nec mīne. nec blādimēta. nec aliq̄ incitāmēta potuerūt aīm iuuenis emolūre. nec a castitate recedē psuasurūt. s; pces & pmissa respuit. nec minis cessit. **Itē** exempluz iudith de qua eiusdē. xv. Cōfortatum est cor tuū eo q̄ amaueris castitatē. & post viruz tuū alterū nescieris. **Ideo** bñdicta eris in eternum vñ habet q̄ merito castitatis. & hostes vice rit. & holofernē occiderit. quo occiso cum esset capud exercit⁹. alii sunt victi & in fugā uersi & iudei liberati. **Itē** exemplū triū pueroz quoz rā saraballa in fornace babilonie nō fuerāt cōbusta. quia eoz genitalia nō fuerāt p luxuriā inquinata aut inflāmata. ut dicitur dan. xiii. **Ad** hoc facit exemplū susanne que maluit moztēz incurrē. q̄ castitatē amittē. **Vñ** ait. Meli⁹ est mihi incidē i man⁹ uestras. q̄z deliquē legem dei mei. **Itē** ad hoc facit exemplū razie de quo legitur. ii. mach. xiiii. q̄ multis tēpozib⁹ oñtētie ppositū tenuerat in iudaismo pat⁹ corpus & aīam tradē p pseuerātia. hic magis uoluit vitaz amittē. q̄z oñtētia. **Itē** ad hoc facit exemplū anne. de q̄ legitur luc. ii. q̄ post q̄z vixiss; cū viro suo p. vii. annos. pmanerat vidua vsq; ad lxxxiiii. ānos. fuit deo in tēplo. die ac nocte nō discedēs ab eo ieiuniis & obsecrationib⁹ vacās. vñ hec meruit xpm uidere & cognoscē corpāliter. & spūāliter de eo pphare. hoc ostēdit exemplo quō bone vidue debēt & uiuē. & agere. & castitatē huare. **Item** ad castitatis custodiā facit exemplū bēi bñdicti. qui ut legitur dyal. ii. cū temptaret a spū fornicatōis sub specie merule. piecit se nudū volutās inter aculeos spinaz in vepibus. ut p vulnera carnis excuteret temptatōes libidīs. & castitatē inuolatas seruaret. **Itē** exemplū bēi bern. clareuallēsis. q̄ cū iuuenis temptaret. & inflāmaret caro ei⁹ libidine mtētionē cuiusdā mulieris. surgens de lecto piecit se nudum in stagno gelido. ut flāmam libidīs extinguere. & castitatē suā a piculo custodiret. **Item** ad hoc facit exemplū. qd legitur in uita pauli pmi heremite. q̄ sub psecutione decii & ualeriani cū psecutores non possent quēdam iuuenē tormētis supare. fecerūt ei lectū in ortoz flozido delicatissimū & nobis